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Boo HC – Övriga regler gällande klädsel, mobiltelefoni, omklädningsrum etc. 
 
 

- Klädsel: Vid all aktivitet som arrangeras inom ramen för Boo HC såsom exempelvis 
träningar, matcher, cuper och hockeyfritids gäller att spelare skall bära 
föreningsrelaterad klädsel alternativt alt oberoende klädsel. Det är såldes inte tillåtet 
att använda kläder som har andra ”hockey” varumärken som avsändare än Boo HC. 
Sådana varumärken är oftast kopplade till sk ”camporganisationer” och konkurrerar 
därmed med Boo HC egna verksamhet 
 
Det kan också tilläggas att i våra avtal med sponsorerna inte äger rätt att ha andra 
företags varumärken representerade utan deras godkännande. Ett sådant 
godkännande skall alltid gå via föreningens styrelse. 
 

- Utrustning: All reklam som finns på spelarnas utrustning som används inom ramen 
för vår verksamhet skall godkännas av Boo HCs styrelse. Enbart av föreningen 
godkända sponsorer får ha sina varumärken på hjälmar, byxor och tröjor. 

 
- Mobiltelefoni: All form av mobiltelefoni i samband med träningar, matcher och 

hockeyfritids i omklädningsrummen för ungdomslagen (U8-U16) är strängeligen 
förbjuden utan godkännande från lagets tränare vid det givna tillfället. Om spelare 
behöver kontakta någon via mobilen skall spelaren i första hand låna ledarens mobil 
alternativt gå ut ur rummet och ringa. Vi har haft problem med att olämpliga bilder 
tas i omklädningsrummen och att dessa sedan hamnat i sociala medier. 
 

- Omklädningsrum: För samtliga föreningens lag inkl juniorverksamheten gäller att en 
ledare är den som sist skall lämna omklädningsrummen. Ledaren kan delegera detta 
ansvar till en vuxen person men inte till en enskild spelare. Detta för att säkerställa 
att rummet är grovstädat (inget skräp på golv och bänkar) innan man lämnar 
rummet. 

 
 
Vid eventuella tveksamheter kring ovanstående skall styrelse eller sportchef tillfrågas 
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